
Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízením v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 (dále jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 
 

 
 

V zastoupení zadavatele  Města Žacléř  a v souladu s článkem 11 Výzvy k podání nabídek Vám poskytujeme 

následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě žádosti jednoho ze zájemců o veřejnou 

zakázku, kterou podal oprávněné osobě zástupce zadavatele, a to prostřednictvím profilu emailu dne 18. 

3.2021.  

 

1. DOTAZY OD ÚČASTNÍKA A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

 

DOTAZ 1: 

 
Vážení,  
v souvislosti s vyhlášením výběrového řízení na výše zmíněnou veřejnou zakázku, Vám zasíláme následující 
žádost o vysvětlení.  
1. Chtěli bychom se dotázat, zda není k dispozici rozsáhlejší projektová dokumentace stavby? PD část, která 
je ke stažení na profilu zadavatele, není vzhledem k rozsahu prací zcela dostatečná.  

Děkujeme za Vaší odpověď a spolupráci.  

 

ODPOVĚĎ 

Zadavatel trvá na rozsahu projektové dokumentace, která je zpracována v rozsahu pro provedení stavby. 

V případě že uchazeči nestačí předloženy rozsah Projektové dokumentace, má možnost podat konkrétní 

dotaz co podle něho v  projektové dokumentaci chybí. 

Název veřejné zakázky: 
„Víceúčelové sportoviště v Žacléři" 

 

 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: 
Město Žacléř 

 

Sídlo: 
Rýchorské náměstí 181, 542 01 Žacléř 

 

IČ: 
00278491 

 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Aleš Vaníček, starosta 

Kontaktní osoba: Mgr. Natálie Karpovičová, +420 608 620 810, karpovicova@cep-rra.cz  

mailto:karpovicova@cep-rra.cz


Strana 2 (celkem 2) 

2. Závěr 

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace se ustanovení zadávacích podmínek nemění a vzhledem k tomu, 

že se nemění ani okruh potenciálních dodavatelů, se zadavatel rozhodl neprodlužovat lhůtu pro podání 

nabídek. 

  

V Hradci Králové, dne 22. 3.2021 

 

 

 

……………………………………………… 
Mgr. Natálie Karpovičová  
zástupce zadavatele 
Centrum evropského projektování a.s. 


		2021-03-22T13:51:06+0100
	Mgr. Natálie Karpovičová




